Протокол № 342
заседания Правления
СРО Ассоциация «БайкалРегионПроект»

г. Иркутск «20» ноября 2024 г

Присутствовали:
Исполнительный директор Ассоциации «БайкалРегионПроект» – Шибанова Наталья Александровна.
Правление Партнерства:
	№ п/п
	Члены Правления

	1.
	Готовский Иван Сергеевич

	Председатель Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	2.
	Илизаров Александр Гаврилович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	3.
	Заварухин Андрей Александрович
	Главный инженер АО «Сибирский Проектный Институт»

	5.
	Прокофьев Вячеслав Николаевич
	Генеральный директор ЗАОр НП «Читагражданпроект»

	6.
	Лохтин Сергей Константинович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	7.
	Петров Виктор Владимирович
	Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»

	8.
	Косяков Анатолий Яковлевич
	Председатель совета директоров АО «Иркутскгипродорнии».

	9.
	Грязнова Наталья Ивановна
	Председатель Совета директоров АО «Бурятгражданпроект»

Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 9 из 9 членов Правления –  100 %.
Заседание проходит очно, в том числе с использованием видеоконференцсвязи.
Председателем заседания единогласно избрали: Готовского Ивана Сергеевича.
Секретарем заседания единогласно избрали: Шибанову Наталью Александровну.

Повестка дня:
1. Рассмотрение обращения Президента Национального объединения проектировщиков и изыскателей с просьбой принять участие в оказании помощи пострадавшим от террористических атак ВСУ путем добровольных пожертвований в Фонд развития Курской области.
2. Внесение изменений в части наименования должностей членов Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект».

[bookmark: _Hlk184129109]1. Рассмотрение обращения Президента Национального объединения проектировщиков и изыскателей с просьбой принять участие в оказании помощи пострадавшим от террористических атак ВСУ путем добровольных пожертвований в Фонд развития Курской области.
[bookmark: _Hlk184129268]СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. об обращении Президента НОПРИЗ с просьбой принять участие и оказать содействие в помощи пострадавшим от террористических атак ВСУпутем добровольных пожертвований в Фонд развития Курской области.
РЕШИЛИ: Поручить Исполнительному директору произвести соответствующую оплату из статьи Резерв Правления в объеме 50 000 рублей.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 8, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

2. Внесение изменений в части наименования должностей членов Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект».
СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. о потребности корректировки наименований должностей членов Правления в связи с изменениями. А.Л. Свинарчук - Генеральный директор ООО «Сиброекттехстрой»; Готовский И.С. - Генеральный директор АО «Гордо Девелопмент».
РЕШИЛИ: внести соответствующие изменения на сайте Ассоциации https://srobrp.ru/ в разделе Правление Партнерства.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 8, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

Председатель заседания                                                             Готовский И.С.

Секретарь заседания                                                                     Шибанова Н. А.
1